Вид объекта реестра границ: Зона с особыми условиями использования территории; Вид зоны по документу: Приаэродромная территория аэродрома совместного базирования «Пушкин»; Тип зоны: Охранная зона транспорта.

Начальная цена Лота устанавливается в размере 990 000 000 (Девятьсот девяносто миллионов) рублей (без учета НДС).
	Сумма задатка – 5 000 000 (Пять миллионов) рублей.   
	Шаг аукциона – 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей. 

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ: 
Порядок взаимодействия между Организатором торгов,   Оператором электронной площадки, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а также порядок проведения торгов, порядок